Le gérant propose donc aux actionnaires d’Immo Moury SCA de voter en faveur de la proposition 
suivante : 

- Remplacer l’article 8, point 2 des statuts par le texte suivant : 

2. Capital autorisé 

II est expressément autorisé au gérant d'augmenter le capital social en une ou plusieurs fois 
avec un montant maximum de vingt-deux millions septante trois mille deux cent vingt euros 
(22.073.220,00 €). Cette autorisation est accordée au gérant pour une durée de cinq ans à 
compter de la publication aux annexes du Moniteur Belge du procès-verbal de l’assemblée du 
27 mars 2014. Elle peut être renouvelée une ou plusieurs fois, chaque fois pour une période de